
Zarządzenie Nr 5/2012 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rudka w 2012 
roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr. 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 2 1 , poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi w przedmiocie 
projektu uchwały Rady Gminy Rudka w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rudka w 2012 
roku, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie opublikowane na stronach Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Rudka, na stronie internetowej Gminy Rudka oraz na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy Rudka treści projektu uchwały, o której mowa w § 1. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone terminie 21 dni od dnia publikacji ogłoszenia o 
przeprowadzeniu konsultacji w miejscach wymienionych w § 2, tj. w terminie od 18 lutego 
2012 r. do 9 marca 2012 r. 

§ 4 . 1 . Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub wniesieniu uwag do treści projektu 
uchwały wymienionej w § 1. 
2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( 
Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.), których jednym z celów statutowych jest ochrona 
zwierząt. 

§ 5.1. Opinie i uwagi należy składać w firmie pisemnej do Referatu Gospodarki Komunalnej, 
Drogownictwa i Obrony Cywilnej Urzędu Gminy Rudka, drogą elektroniczną na adres 
ugrudka@op.pl lub faksem w nieprzekraczalnym terminie do 9 marca 2012 r. 
2. Nieprzedstawienie opinii w terminie określonym w ust. 1, oznacza rezygnację z prawa do 
jej wyrażenia. 

§ 6. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej, Drogownictwa i Obrony Cywilnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:ugrudka@op.pl

